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Det var ingen bemerkninger til forrige protokoll og innkallingen.  

Ingen saker ble meldt til eventuelt. 

 

SU-sak 48/09 Ekstern sensur studieåret 2009-2010 

SU vedtar emner. Seksjonsledere og program- og emneansvarlige får ansvar for å oppnevne 
sensorer samt hvordan sensorene ønskes brukt. Seksjonene og programansvarlige kan 
melde inn eventuelle andre emner dersom det er gode argumenter for å ha ekstern sensor.  
 
SU bemerker at deltidsstudier i større grad må bruke interne NIH-ansatte i sensuren for at 
vi skal få et bedre sammenlikningsgrunnlag mellom våre heltids- og deltidsstudier.  
 
SU foreslår at det gjøres vedtak gjeldende for en periode for tre studieår, samt at 
rulleringsordningen kan justeres noe i forkant av hvert studieår etter innspill fra 
programansvarlige og seksjonsledere. Det tas sikte på å få dette til fra og med studieåret 
2010-2011.  
 
Seksjonene melder inn sensorer og bruk av sensorer til eksamensansvarlig i 
Studieseksjonen, Tonje Larsson. Komplett liste fra Studieseksjonen leveres deretter til SU til 
orientering.  



 
Vedtak: 
SU vedtar at følgende emner skal ha ekstern sensur studieåret 2009-2010. SU gir prorektor 
fullmakt til å vedta ekstern sensur for eventuelle andre emner etter forslag fra 
fagseksjonene.  
 
Program og emne Program- og emneansvarlig 
1. år bachelor i idrettsvitenskap Egil Johansen 
1BA113 Treningslære  Asbjørn Gjerset 
  

Årsstudium i friluftsliv Thomas Vold 
FLL283 Friluftslivspedagogikk og -didaktikk  Ivar Mytting 
  

Årsstudium i Idrett og samfunn Jens Birch 
IS205 Sosiologiske perspektiver på idrett  Mari Kristin Sisjord 
  

Faglærerutdanning i kroppsøving og idrettsfag Eva Ystborg 
FKI320 Fagdidaktikk Inger-Åshild By 
  

Fysisk aktivitet og helse Trine Stensrud 
FAH231 Forebyggende fysisk aktivitet I Sigmund A. Anderssen 
FAH380 Fordypningsoppgave Jorunn Sundgot-Borgen 
  

Idrettsbiologi Truls Raastad 
IBI205 Muskel-skjelett fysiologi, mekanikk og funksjon  Ola Eriksrud 
IBI210 Humanfysiologi Truls Raastad 
IBI390 Fordypningsoppgave Jostein Hallén 
  

Sport Management Dag Vidar Hanstad 
SPM213 Organisasjon i teori og praksis  Berit Skirstad 
SPM395 Fordypningsoppgave  Thor Christian Bjørnstad 
  

Trenerrollen Einar Sigmundstad 
TRL230 Coaching 1 Eystein Enoksen 
TRL342 Fordypningsidrett/treningslære 3 Geir Jordet 
TRL390 Fordypningsoppgave  Anne Marte Pensgaard 
  

Fysisk aktivitet og funksjonshemming Øyvind Standahl 
FAF306 FAF; Aktiviteter, deltakelse og samarbeid Øyvind Standahl 
  

Praktis-pedagogisk utdanning Reidar Säfvenbom 
PPU480 Muntlig eksamen  
  

Idrett, kultur og utviklingssamarbeid Anders Hasselgård 
IKU220 Prosjektoppgave Anders Hasselgård 
  

Master i idrettsvitenskap Jørgen Jensen 
MAS425 Friluftsliv Kirsti Pedersen Gurholt 
MAS430 Fysisk aktivitet og funksjonshemning Øyvind Standahl 
MAS440 Kroppsøving i skolen og lærerutdanning Fiona Dowling 
MAS490 Masteroppgave Seksjonsoppnevnte veiledere 
MAS590 Masteroppgave i idrettsfysioterapi Seksjonsoppnevnte veiledere 
  
Deltidsstudier  
KRD124 Treningslære Inger-Åshild By / Asbjørn Gjerset 
FLD218 Kunnskap og handling i friluftsliv I Trond Augestad / Jannicke Høyem 
FIT 820/FIT840/FIT850 Grunnkurs  
TRU 210 Treningslære Eystein Enoksen 



 
SU-sak 49/09  Søknad om 4.gangs forsøk på eksamen – Fitness deltid 

SU minner om at interne rutiner og formaliteter må innskjerpes med tanke på 4. gangs 
forsøk på eksamen.  
 
Vedtak: 
SU innvilger studentens søknad om 4.gangs forsøk på eksamen i Fitness Grunnkurs. 
Søknaden innvilges på bakgrunn av omstendigheter og begrunnelse fra Fitness og Senter 
for etter- og videreutdanning.  

 
 
SU-sak 50/09 O-sak. Orientering om opptaket 2009-2010 

SU diskuterte og kommenterte den lave kvinneandelen vi igjen har på basisåret vårt.  
Kunne være interessant å se hvor høy kvinneandel andre universiteter og høgskoler har på 
grunnstudier i idrett?  
Hvilke tiltak kan vi gjøre for å øke kvinneandelen? Også til andre studier enn basisåret? 
SU ber om at kommentarene spilles inn til ansvarlige for rekrutteringsprosessen høsten 
2009.  
 
Vedrørende poenggrenser spør SU om hvor mye som skyldes endringer i poengberegning fra 
videregående skole. SU bemerker også at årsstudium i friluftsliv ser ut til å ha stabilisert 
seg og har gode søkere. Det burde også vært orientert om hvor mange studenter som fikk 
tilbud på PPU som en følge av ekstraopptaket.  
 
Vedrørende emneopptak bemerker SU hvor lite uttelling vi får med tanke på forholdet 
mellom søknader og registrerte studenter og antall produserte studiepoeng. SU ser det 
likevel som viktig å ha tilbud om emneopptak siden en del studenter bruker emneopptaket 
til å kvalifisere seg til videre studier på NIH.  
 
Vedtak: 

SU tar saken til orientering 
 

 

SU-sak 51/09 O-sak. Nøkkeltall 2008-2009 

SU bemerker en jevnt over høyere strykprosent på fitnessemner. Merknader til emner med 
over 20 studenter som har 15 % eller høyere stryk skal meldes til styret. Dette kommer fra 
programansvarlige i forbindelse med den årlige programrapporten.  

Vedtak: 

SU tar saken til orientering 
 

 

SU-sak 52/09 O-sak. Rekrutteringsundersøkelse 

SU finner interessante resultater fra rekrutteringsundersøkelsen 

- Hvilke informasjonskanaler som virker viktige i rekrutteringssammenheng. 
- Vedrørende fadderdagene:  

o Urovekkende at 1/3 av studentene syns fadderdagene var fra dårlig til 
middels.  

o Studentstyret bør sammen med NIHs ledelse og studieavdeling legge 
rammene for innhold og opplegg. Det foreslås flere faglige innslag, færre 
faddere, kontrakter for fadderne, samt utvelgelse av faddere. 



o Bør være info om fadderuka på www.nih.no.  
o SU, Studentstyret og studieseksjon får ansvar for å styre denne prosessen før 

fadderdagene studieåret 2010-2011.  
- Det bemerkes at NIH-brosjyrene må være tilgjengelige på www.nih.no 
- Kan undervisning i Ballskole timeplanfestes enda tidligere i starten av semesteret? 

Undervisningen er samlende for klassen.  
- SU ber STA om å lage et sammendrag/presentasjon av viktigste funnene i 

rekrutteringsundersøkelsen.  
 

Vedtak: 

SU tar saken til orientering 
 

 

SU-sak 53/09 O-sak. Årshjul Studieavdelingen og fagseksjoner 

Vedtak: 

SU tar saken til orientering 
 

 

SU-sak 54/09 O-sak. Oppsummering informasjonsmøte Studieavdelingen og 
fagseksjoner 1. september 

SU har noen kommentarer vedørende vårt reglement for Toppidrettsutøvere: 

o NIH bør ta en overordnet diskusjon på hvilket reglement og rutiner vi ønsker for 
tilrettelegging for idrettsutøvere. 

o Ikke bare toppidrettsutøvere. Vi har utøvere på nivå 2 og 3 som også trenger 
tilpasning av studieopplegg i forhold til trening og konkurranse. Trenere og 
personer i støtteapparat rundt utøvere bør også inkluderes i reglementet.  

o SU ønsker at det nedsettes en arbeidsgruppe bestående av fagansatte og 
studieseksjon med mandat til å se på reglement for tilrettelegging for 
idrettsutøvere.  

o Fagansatte oppfordres til å delta på konferansen ”Toppidrett, utdanning og 
karriere” på Høgskolen i Lillehammer 20. – 21. oktober. STA vil dekke 
konferanseavgift og reise. Ta kontakt med Hanne Bjertnæs ved Studieseksjonen.   

 

Vedtak: 

SU tar saken til orientering 
 

 

SU-sak 55/09  Eventuelt 
Ingen saker 
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